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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84520201B

2. Data e Regjistrimit 20/09/2018
3. Emri i Subjektit Elite Line
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje  KRUJE Pasuria Nr.6/206 N, ZK. 8621 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industrial, lekur, tekstile dhe prodhime te tyre. Prodhim dhe 
tregtim me shumice e pakice, kepucesh, faqe kepucesh, per 
llogari te vet dhe per te trete. Tregtimi dhe perpunimi i 
veshjeve dhe rrobave te punes, per vete dhe per te trete 
(fasoneri), si dhe blerje - shitje te mak'nerive te perpunimit e 
prodhimit te lekures, pelhures dhe te tekstileve. Transport 
brenda vendit dhe nderkombetar per vete dhe te trete. Prerje, 
qepje e prodhim te kepuceve, çantave, rrypave apo veshjeve 
te lekures. Tregeti me shumice dhe me pakice edhe on-line , 
prodhimin , importimin dhe eksportimin , shperndarjen me 
dhe/ose pa magazine, si kombetare dhe nderkombetare, edhe 
me marrjen e mandateve te perfaqesise me dhe/ose pa 
magazine, te artikujve ushqimore, te veshmbathjeve te 
cfaredo lloj perberje dhe vlere, perfshire bluze dhe kemisheri 
te jashtme, aksesore per veshje te cfaredo lloj materiali, 
kepuce, veshmbathje lekure, copa te cfaredo lloj materiali, 
fije dhe aksesore rrobaqepesie, paisje dhe artikuj sportive, 
parfume, kosmetike, bizhuteri, artikuj per dhurata, kancelari, 
produkte tekstile te cfaredo lloji dhe materiali perfshire ato te 
arredimit te shtepive dhe per kujdesin e higjenen personale 
apo te kafsheve. Shoqeria mundet gjithashtu te perftoje dhe 
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marri shperndarjen me franchising, pra te kete te drejte te 
shperndaje markat e saj eventuale dhe dijen dhe eksperiencen 
e saj (know-how) ne franchising, te beje cfaredo lloj 
aktiviteti plotesues te pershtatshem dhe te lidhur me cfare 
eshte permendur me lart brenda limiteve ligjore. Mundet te 
bleje ose marre me qera dhe mund te marre persiper ne 
menyre direkte ose indirekte interesat dhe pjesmarrjet ne 
shoqeri te tjera me objekt te ngjashem.
Elona Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2019                Deri: 04/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonKasmi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eliteline.shpk@gmail.com  
Telefon: 0695249152  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-941632-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045127-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 21.12.2018, ku është 
vendosur: - Ndryshim i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Kasmi")                      Nga data "21/12/2018             
Ne daten "21/12/2019
eshte larguar administratori:            ("Merion Krongo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C7F18B-75D0-42BF-8F66-216DAE6F6A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47904B5-4AE8-4E17-91D5-F25A5AE1032A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087223-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.01.2019 për ndryshim numri 
telefoni. 
Telefon ishte            ("0697593431")          u be            ("0695249152")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112607-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.02.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Furgon Mercedes, Tipi Sprinter 216 CDI, Targa AA580XA, Shasia 
WDB9026721R206178;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159521-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 05.04.2019 ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Erjon Kasmi dhe emërimin në vend të 
tij të Elona Leka për një afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Leka")                      Nga data "08/04/2019             
Ne daten "08/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Erjon Kasmi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2B2E5C-BECA-4755-B2BB-7D39F54F41AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686B1251-6440-46FE-B96E-AF580EE484A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686B1251-6440-46FE-B96E-AF580EE484A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B24C1AE-3BB2-4D95-808B-C5E1C4276F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B24C1AE-3BB2-4D95-808B-C5E1C4276F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8DE62C-46A3-4503-90EC-DF84B86D6C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F34B5F3-1876-4514-86F5-94BE5D51B122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA11963-9634-4B96-BAE6-F40DF6E0D3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA11963-9634-4B96-BAE6-F40DF6E0D3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD817033-8CAC-4613-99D1-FB693B883B04
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296159-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Elite Line Shpk Bilanc 2018.pdf
Vendim Asambleje per miratimin e PF 2018, Elite Line shpk.pdf
Elite Line Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Elite Line Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468090-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.02.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Furgon, Marka Mercedes Benz, Nr.Shasie WDB9044631P913848, Targa AA744AV, 
Viti i prodhimit 1999;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Mjeti 
Autobuz, Marka ZKT, Nr.shasie ZGTFEKA349H800106, Targa AA742XG, Viti i 
prodhimit 2009;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568391-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
02 Elite Line Shpk Pasqyra e Performances (PASH) sipas natyres 2019.xlsx
05 Elite Line shpk Bilanci 2019.pdf
06 Elite Line Shpk vendim per miratimin e pasqyrave financiare Viti 2019.pdf
01 Elite Line Shpk Pasqyrat e Pozicionit Financiar 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94105C09-5DBC-4A67-ABE9-39B598D3F3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76E0650-1BCC-43F2-AF10-BC83E3BA12E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4572201E-446E-47F0-A8CD-E7B5368B2EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4572201E-446E-47F0-A8CD-E7B5368B2EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC0B3DB-C377-47E7-ABB8-95B8C9762E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B0A70C-B26E-4AE2-AD7A-A31DF2DB2E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BC8910-CB88-4BB5-A720-6A68990D0C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD4486E-8A2C-4247-BC5A-7726EDCC46CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD4486E-8A2C-4247-BC5A-7726EDCC46CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F48CA9-92D4-4BEF-916E-084EA76FC995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F48CA9-92D4-4BEF-916E-084EA76FC995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFBF2C1-D3FE-4E21-89B7-6E0AD587605C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9833B09-CAAA-4AD7-9F1B-F03F867F0407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242AD341-F2AE-468D-A491-454463C713F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33317FF1-219E-44A5-99B7-E5705CD5F821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D247150-41E3-4D3B-881C-A14C1E2BAA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CB02B5-D4CB-4578-BC7D-8E51D9AB8279
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29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760757-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Elite Line Shpk Pasqyra e Performances 2020.xlsx
Elite Line Shpk Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
Elite Line Vendim per miratimin e PF Viti 2020.pdf
Shenime Shpjeguese te PF 2020 Elite Line Shpk.pdf

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888961-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.04.04.2022, për të mbyllur tre adresa 
dytësore. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.04.04.2022, ku vendosi : Riemërimin e 
administratorit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Furgon, 
Marka Mercedes Benz, Nr.Shasie WDB9044631P913848, Targa AA744AV, Viti i 
prodhimit 1999;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Furgon 
Mercedes, Tipi Sprinter 216 CDI, Targa AA580XA, Shasia WDB9026721R206178;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Mjeti 
Autobuz, Marka ZKT, Nr.shasie ZGTFEKA349H800106, Targa AA742XG, Viti i prodhimit 
2009;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/04/2022")            u be              ("04/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911418-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964559-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC89F78C-0923-439B-8E6E-EF5585EE4060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8E57AB-48CF-42A9-8CC7-6FADEAAD8848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6B66E3-3CB5-4243-A753-7137C5D11E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1C2638-9CE5-4012-8AC6-6A5B3A5CA272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC09F4F1-B9D2-4C3B-9975-53864BF63CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D6F2B1-B5F8-4F87-9BB5-AE8C10B6ECA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D6F2B1-B5F8-4F87-9BB5-AE8C10B6ECA8


6

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese te PF 2021 Elite Line.pdf
Elite Line Vendim per miratimin e PF Viti 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021 Elite Line.xlsx
Pasqyra e Performances 2021 Elite Line.xlsx

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF75DCE-EE4E-4766-8A57-EFA7AFF04125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA67298-DB18-45CB-B96F-F06FC275022A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63988AF0-B972-4C24-AD09-5175EFD9A0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404ADE4F-13FB-4348-812A-460591895E53

